[image: ]

[image: ]

[bookmark: _Hlk156986902]

PORTARIA Nº 16/2024-GPM/SAGA

 São Geraldo do Araguaia/PA, 08 de março de 2024

JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Geraldo do Araguaia-Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1º - EXONERAR, a Sra. LENICE LAGE COSTA FERREIRA, para exercer o cargo comissionado de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de São Geraldo do Araguaia/PA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE.

_______________________________________
JEFFERSON OLIVEIRA
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.png

image2.png
. PREFEITURA MUNICIPAL .
SAO GERALDO DO ARAGUAIA PARA
CNPJ 10.249.241/0001-22

image3.png
P

= GQVERRODE

SAO GERALDO

50 ARAGUATAN